CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/0ct./2025

Fecha y | 05/dic./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $2,268,480.11 $0.00 $389,714.00  $2,658,194.11
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $2,268,480.11 $0.00 $389,714.00 $2,658,194.11
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $195,150.01 $0.00 $22,900.00 $218,050.01
P01014 14/10/2025 F-1390 ID: 579 PERMISOS DE VENTA (F-1390 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $4,400.00 $199,550.01
P01018 14/10/2025 F-1394 ID: 583 PERMISOS DE VENTA (F-1394 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,250.00 $201,800.01
P01019 14/10/2025 F-1395 ID: 584 PERMISOS DE VENTA (F-1395 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $203,800.01
P01020 14/10/2025 F-1396 ID: 585 PERMISOS DE VENTA (F-1396 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $205,800.01
P01035 22/10/2025 F-1413 ID: 600 PERMISOS DE VENTA (F-1413 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO VENTA | $0.00 $2,000.00 $207,800.01
P01075 31/10/2025 F-1444 ID: 632 PERMISOS DE VENTA (F-1444 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VE! $0.00 $2,000.00 $209,800.01
P01083 31/10/2025 F-1452 ID: 640 PERMISOS DE VENTA (F-1452 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO VENTA $0.00 $2,250.00 $212,050.01
P01092 31/10/2025 F-1461 ID: 649 PERMISOS DE VENTA (F-1461 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VE! $0.00 $6,000.00 $218,050.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $142,850.00 $0.00 $24,570.00 $167,420.00
P01003 13/10/2025 F-1378 ID: 568 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1378 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $143,550.00
P01006 13/10/2025 F-1381 ID: 571 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F1381 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $1,600.00 $145,150.00
P01007 13/10/2025 £-1382 ID: 572 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (f-1382 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $145,850.00
P01016 14/10/2025 F-1392 ID: 581 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1392 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $146,550.00
P01022 14/10/2025 F-1399 ID: 587 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1399 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $147,250.00
P01027 15/10/2025 F-1405 ID: 592 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1405 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $320.00 $147,570.00
P01036 22/10/2025 F-1414 ID: 601 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1414 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $148,270.00
P01039 22/10/2025 F-1417 ID: 604 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1417 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $148,970.00
P01040 22/10/2025 F-1418 ID: 605 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1418 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,500.00 $151,470.00
P01044 24/10/2025 F-1422 ID: 609 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1422 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,450.00 $153,920.00
P01058 31/10/2025 F-1428 ID: 616 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1428 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,000.00 $155,920.00
P01061 31/10/2025 F-1431 ID: 619 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1431 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $156,620.00
P01076 31/10/2025 F-1445 ID: 633 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1445 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $9,400.00 $166,020.00
P01077 31/10/2025 F-1446 ID: 634 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1446 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $166,720.00
P01080 31/10/2025 F-1449 ID: 637 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1449 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $167,420.00
4151-02-0006 INSTALACIONES DEPORTIVAS $170.00 $0.00 $0.00 $170.00
4151-02-0008 AUTODROMO $618,500.00 $0.00 $117,300.00 $735,800.00
P01004 13/10/2025 F-1379 ID: 569 AUTODROMO (F-1379 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $1,200.00 $619,700.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/oct./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y [ 05/dic./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01008 13/10/2025 F-1383 ID: 573 AUTODROMO (F-1383 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4C $0.00 $23,500.00 $643,200.00
P01009 13/10/2025 F-1384 ID: 574 AUTODROMO (F-1384 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $23,500.00 $666,700.00
P01013 14/10/2025 F-1389 ID: 578 AUTODROMO (F-1389 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $3,000.00 $669,700.00
P01021 14/10/2025 F-1397 ID: 586 AUTODROMO (F-1397 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $8,400.00 $678,100.00
P01037 22/10/2025 F-1415 ID: 602 AUTODROMO (F-1415 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4C $0.00 $1,200.00 $679,300.00
P01041 24/10/2025 F-1419 ID: 606 AUTODROMO (F-1419 PUBLICO EN GENERAL / AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $26,000.00 $705,300.00
P01046 28/10/2025 F-1424 ID: 611 AUTODROMO (F-1424 PUBLICO EN GENERAL / AUTODROMO SAN LUIS 41 $0.00 $8,000.00 $713,300.00
P01047 28/10/2025 F-1425 ID: 612 AUTODROMO (F-1425 PUBLICO EN GENERAL / AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $11,500.00 $724,800.00
P01089 31/10/2025 F-1458 ID: 646 AUTODROMO (F-1458 PUBLICO EN GENERAL / AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $6,000.00 $730,800.00
P01091 31/10/2025 F-1460 ID: 648 AUTODROMO (F-1460 PUBLICO EN GENERAL / AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $5,000.00 $735,800.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $116,940.00 $0.00 $11,964.00 $128,904.00
P01024 15/10/2025 F-1401 ID: 589 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1401 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $126.00 $117,066.00
P01025 15/10/2025 F-1402 ID: 590 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1402 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $264.00 $117,330.00
P01026 15/10/2025 F-1403 ID: 591 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1403 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $900.00 $118,230.00
P01027 15/10/2025 F-1405 ID: 592 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1405 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,600.00 $119,830.00
P01028 15/10/2025 F-1406 ID: 593 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1406 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $320.00 $120,150.00
P01029 15/10/2025 F-1407 ID: 594 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1407 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,920.00 $122,070.00
P01030 16/10/2025 F-1408 ID: 595 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1408 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $2,240.00 $124,310.00
P01032 17/10/2025 F-1410 ID: 597 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1410 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $60.00 $124,370.00
P01033 17/10/2025 F-1411 ID: 598 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1411 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $300.00 $124,670.00
P01048 28/10/2025 F-1426 ID: 613 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1426 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $60.00 $124,730.00
P01049 28/10/2025 F-1427 ID: 614 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1427 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $334.00 $125,064.00
P01070 31/10/2025 F-1439 ID: 627 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1439 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $360.00 $125,424.00
P01071 31/10/2025 F-1440 ID: 628 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1440 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $1,520.00 $126,944.00
P01081 31/10/2025 F-1450 ID: 638 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1450 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $300.00 $127,244.00
P01082 31/10/2025 F-1451 ID: 639 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1451 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $320.00 $127,564.00
P01084 31/10/2025 F-1453 ID: 641 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1453 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $180.00 $127,744.00
P01085 31/10/2025 F-1454 ID: 642 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1454 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $814.00 $128,558.00
P01090 31/10/2025 F-1459 ID: 647 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1459 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $620.00 $129,178.00
P01095 31/10/2025 F-1454 ID: 642 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion ID Folio: 642) $0.00 -$814.00 $128,364.00
P01096 31/10/2025 F-1464 ID: 652 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1464 PUBLICO EN GENERAL / GIMI $0.00 $540.00 $128,904.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $13,000.00 $0.00 $13,500.00 $26,500.00
P01001 13/10/2025 F-1376 ID: 566 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1376 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $0.00 $8,500.00 $21,500.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Fecha y [ 05/dic./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01042 24/10/2025 F-1420 ID: 607 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1420 PUBLICO EN GENERAL / PAGO $0.00 $5,000.00 $26,500.00
4151-02-0013 SESION FOTOGRAFICA $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $2,290.00 $0.00 $0.00 $2,290.00
4151-02-0017 USO DE AREAS RECREATIVAS $8,170.00 $0.00 $0.00 $8,170.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,600.00 $0.00 $0.00 $4,600.00
4151-02-0019 PALAPA $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $1,650.00 $0.00 $350.00 $2,000.00
P01069 31/10/2025 F-1438 ID: 626 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1438 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $350.00 $2,000.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $6,620.00 $0.00 $2,100.00 $8,720.00
P01043 24/10/2025 F-1421 ID: 608 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1421 PUBLICO EN GENEF $0.00 $700.00 $7,320.00
P01065 31/10/2025 F-1434 ID: 622 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1434 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $7,670.00
P01072 31/10/2025 F-1441 ID: 629 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1441 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $8,020.00
P01086 31/10/2025 F-1455 ID: 643 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1455 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $8,370.00
P01094 31/10/2025 F-1463 ID: 651 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1463 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $8,720.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $5,000.10 $0.00 $0.00 $5,000.10
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $2,500.00 $0.00 $2,100.00 $4,600.00
P01088 31/10/2025 F-1457 ID: 645 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-1457 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $2,100.00 $4,600.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $24,000.00 $0.00 $36,000.00 $60,000.00
P01010 13/10/2025 F-1386 ID: 575 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1386 PUBLICO EN GENE $0.00 $12,000.00 $36,000.00
P01011 13/10/2025 F-1387 ID: 576 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1387 PUBLICO EN GENE $0.00 $12,000.00 $48,000.00
P01012 14/10/2025 F-1388 ID: 577 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1388 PUBLICO EN GENE $0.00 $12,000.00 $60,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $579,530.00 $0.00 $54,120.00 $633,650.00
P01002 13/10/2025 F-1377 ID: 567 CAMPO DE FUTBOL (F-1377 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2.500.00 $582,030.00
P01005 13/10/2025 F-1380 ID: 570 CAMPO DE FUTBOL (F-1380 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $170.00 $582,200.00
P01015 14/10/2025 F-1391 ID: 580 CAMPO DE FUTBOL (F-1391 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAPOS DEP $0.00 $1,050.00 $583,250.00
P01017 14/10/2025 F-1393 ID: 582 CAMPO DE FUTBOL (F-1393 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2,150.00 $585,400.00
P01023 14/10/2025 F-1400 ID: 588 CAMPO DE FUTBOL (F-1400 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $5,200.00 $590,600.00
P01031 17/10/2025 F-1409 ID: 596 CAMPO DE FUTBOL (F-1409 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $5,150.00 $595,750.00
P01034 22/10/2025 F-1412 ID: 599 CAMPO DE FUTBOL (F-1412 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $3,020.00 $598,770.00
P01038 22/10/2025 F-1416 ID: 603 CAMPO DE FUTBOL (F-1416 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $1,750.00 $600,520.00
P01045 22/10/2025 F-1423 ID: 610 CAMPO DE FUTBOL (F-1423 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $1,500.00 $602,020.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01059 31/10/2025 F-1429 ID: 617 CAMPO DE FUTBOL (F-1429 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $2,100.00 $604,120.00
P01060 31/10/2025 F-1430 ID: 618 CAMPO DE FUTBOL (F-1430 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $6,160.00 $610,280.00
P01062 31/10/2025 F-1432 ID: 620 CAMPO DE FUTBOL (F-1432 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $2,840.00 $613,120.00
P01064 31/10/2025 F-1433 ID: 621 CAMPO DE FUTBOL (F-1433 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $3,140.00 $616,260.00
P01066 31/10/2025 F-1435 ID: 623 CAMPO DE FUTBOL (F-1435 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $1,750.00 $618,010.00
P01067 31/10/2025 F-1436 ID: 624 CAMPO DE FUTBOL (F-1436 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $9,600.00 $627,610.00
P01068 31/10/2025 F-1437 ID: 625 CAMPO DE FUTBOL (F-1437 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $2,370.00 $629,980.00
P01073 31/10/2025 F-1442 ID: 630 CAMPO DE FUTBOL (F-1442 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $1,050.00 $631,030.00
P01074 31/10/2025 F-1443 ID: 631 CAMPO DE FUTBOL (F-1443 PUBLICO EN GENERAL /USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,500.00 $632,530.00
P01078 31/10/2025 F-1447 ID: 635 CAMPO DE FUTBOL (F-1447 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $520.00 $633,050.00
P01093 31/10/2025 F-1462 ID: 650 CAMPO DE FUTBOL (F-1462 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $600.00 $633,650.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $2,900.00 $0.00 $0.00 $2,900.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $24,400.00 $0.00 $0.00 $24,400.00
4151-02-0038 CAMPO DE BEISBOL $4,210.00 $0.00 $210.00 $4,420.00
P01079 31/10/2025 F-1448 ID: 636 CAMPO DE BEISBOL (F-1448 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS | $0.00 $210.00 $4.420.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $132,500.00 $0.00 $19,600.00 $152,100.00
P01017 14/10/2025 F-1393 ID: 582 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1393 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $750.00 $133,250.00
P01031 17/10/2025 F-1409 ID: 596 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1409 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $4.150.00 $137,400.00
P01034 22/10/2025 F-1412 ID: 599 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1412 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $750.00 $138,150.00
P01038 22/10/2025 F-1416 ID: 603 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1416 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $750.00 $138,900.00
P01045 22/10/2025 F-1423 ID: 610 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1423 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $3,850.00 $142,750.00
P01062 31/10/2025 F-1432 ID: 620 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1432 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $250.00 $143,000.00
P01064 31/10/2025 F-1433 ID: 621 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1433 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $1,250.00 $144,250.00
P01067 31/10/2025 F-1436 ID: 624 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1436 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $2,200.00 $146,450.00
P01073 31/10/2025 F-1442 ID: 630 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1442 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $4,150.00 $150,600.00
P01087 31/10/2025 F-1456 ID: 644 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1456 PUBLICO EN GENERAL /USO C $0.00 $1,500.00 $152,100.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $380,000.00 $0.00 $85,000.00 $465,000.00
P01000 13/10/2025 F-1375 ID: 565 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1375 50 PRODUCCIC $0.00 $85,000.00 $465,000.00
Total : 2,268,480.11 0.00 389,714.00 2,658,194.11
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